ESTADO DE SANTA CATARINA
               MUNICÍPIO DE IBIRAMA

_____________________________________________________________________

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016

 OSVALDO TADEU BELTRAMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que
serão abertas as inscrições de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento de vaga temporária
de categorias funcionais constantes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ibirama - SC. As
inscrições poderão ser feitas na Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, situada na Rua: Dr. Getúlio
Vargas, nº 70 – Centro, no período de 13/04/2016 até o dia 11/05/2016, das 8h e 30m às 11h e das 14h às
17h. Serão oferecidas vagas para o cargo de: Professor de Música (Com notório conhecimento em violino).
As provas objetivas estão previstas para serem aplicadas no dia 14/05/2016, todas as informações e o
edital completo podem ser consultados no site www.ibirama.sc.gov.br e no Mural Oficial de Publicações do
Município, maiores informação poderão ser obtidas na Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Ibirama, 12 de abril de 2016.

OSVALDO TADEU BELTRAMINI
PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA

http://www.ibirama.sc.gov.br/